
ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 9 

Kuželkářské soutěže zahájily nový soutěžní ročník. 
 

Změna adresy webových stránek KSK Vysočiny na kterých prezentuji i výsledky 
ligových soutěží. Po nekorektním jednání nově vzniklé firmy O2 jsem byl nucen změnit minulý 
týden webhosting. Nová adresa stránek je www.kuzelky.trnet.cz. Děkuji touto cestou firmě 
Digital action, která poskytla po rychlém jednání v rámci sponzoringu freewebhosting na svém 
serveru.  

 

Změna ve struktuře zpravodaje 
Se začátkem nové sezóny dochází ke změně ve struktuře vydávání zpravodaje.  Od 

prvního soutěžního kola bude mít každá soutěž svůj zpravodaj. Adresáře pro zasílání zatím 
nejsou na tento způsob distribuce připraveny a proto se touto cestou omlouvám všem, kteří 
budou dostávat zpravodaje skupin, o které nemají zájem.  

 
Poznámky k vyplňování zápisu o utkání. 

 
Na starém formuláři jsem dostal výsledky pouze z Rychnova. Doufám, že si formulář  do příštího domácího 

utkání zaktualizují je k mání na svazových stránkách na adrese www.kuzelky.cz . V případě, že dostanu zápis na starém 
formuláři, budu postupovat tak jako by zápis nebyl doručen. Nezapomínejte ve formuláři vyplňovat čas zahájení a ukončení 
utkání ve formátu 09:30 a číslo průkazu rozhodčího 

 
Co se událo v prvním kole soutěže. 
 
V prvním kole soutěže se prosadily domácí celky. Dokázaly vyhrát v pěti případech, pouze v Olomouci 

připravily Přemyslovice domácí o bod. Olomouc získala ze hry 4 body, hosté však porazili o 18 kuželek v celkovém součtu 
více. 

Ani druhý loňský účastník 1KL KK Rostex Vyškov nebodoval. Po průměrném výkonu prohrál v Blansku. 
Vynikající forma zastihla v tomto utkání Petra Pevného, ale ani jeho 604 poražených kuželek na zisk bodu nestačilo.  

Velmi silný celek Sokola Husovice, jeden z největších kandidátů na postup, nedal třebíčskému celku žádnou 
šanci na případný úspěch a hladce zvítězil. Jediný bod pro hosty získal nestárnoucí Miroslav Durda. Nejlepší výkon kola 
zaznamenal v tomto utkání  domácí Zdeněk Vymazal, který porazil 616 kuželek.  

Velmi zajímavý průběh mělo místní derby v Rychnově, kde domácí hostili nováčka soutěže SK Solnici. Závěr 
utkání byl hodně dramatický. Rychnov nakonec zvítězil 5:3, když obě družstva získala ze hry po třech bodech a domácí 
v celkovém součtu porazili o 11 kuželek více.   

Jiskra Rýmařov zahrála v Brně slušný výkon a přesto odešla na hlavu poražená. Domácí zahráli fantasticky. 
Jejich celkový výkon má hodnotu 3509 kuželek. Nejlepší výkon v utkání zahrál Peter Zaťko 605, z hostujícího celku zahrál 
nejlépe Jan Sochor, který porazil 594 kuželek. 

Nováčkovi soutěže hráčům Sokola Brno IV se na těžkých drahách nedařilo. Domácí podali slušný výkon a hosté 
tak neměli žádnou šanci na případný úspěch. Na jičínské poměry podal výborný výkon domácí Roman Bureš, který porazil 
560 kuželek. 

 

VÝZVA komise státní reprezentace! 
Komise státní reprezentace, z rozhodnutí VV ČKA, vypisuje konkurz na trenéry juniorské státní reprezentace. Zájemci 
zašlou přihlášku do konkurzu do 25.září 2006 na adresu předsedy KSR Petra Dobeše. (Novodvorská 1037, 674 01 Třebíč, 
popř. E-mail: Petr.Dobes@kuzelky.cz  
Přihláška musí obsahovat : jméno a příjmení, věk, oddílovou příslušnost, trenérskou třídu, popř. sportovní vzdělání, 
adresu, popř. telefon a E-mailovou adresu. Dále krátký sportovní životopis: zkušenosti s výkonem funkcí v rámci ČKA, 
trenérské a hráčské zkušenosti (liga, soutěže jednotlivců, mezinárodní zkušenosti, reprezentace, apod.), jazykovou 
vybavenost. 

Smlouvy s  trenéry juniorů a juniorek budou uzavřeny do 30.6.2008, jelikož příští MS této kategorie se hraje v květnu 
uvedeného roku. Případné dotazy zodpoví Petr Dobeš na tel. Čísle 603 545 657. 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.02/06-07 
2KLMB 

10. září 2006 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 10

 

2. kuželkářská liga muži skupina B 
 

Výsledkový servis  

TJ Start Rychnov n/K -  SK Solnice 5:3 3189-3178 (12:12) Kubec 09.09. 
SKK Jičín -  TJ Sokol Brno IV 6:2 3148-2953 (18,5:5,5) Hrdinová 09.09. 
TJ ČKD Blansko -  KK Rostex Vyškov 6:2 3363-3271 (15,5:8,5) Bašný, Hédl 08.09. 
TJ Sokol Husovice -  TJ Třebíč 7:1 3427-3240 (16:8) Vejmola 09.09. 
HKK Olomouc -  Sokol Přemyslovice 4:4 3146-3164 (12:12) Vlček 09.09. 
KK Moravská Slávia Brno B -  TJ Jiskra Rýmařov 7:1 3509-3332 (17:7) Trnka 09.09. 
 

Podrobnosti 

 TJ Start Rychnov nad Kněžnou 3189 5:3 3178 SK Solnice 
   (12:12) 

 KEJZLAR Jaroslav 537 4:0 482 VESELÝ Martin 
 PÁCHA Jiří 544 1:3 563 BARTONÍČEK Jiří 
 PODZIMEK Martin 526 2:2 524 HRUBÝ Milan 
 KALA Michal 515 2:2 541 KSANDR Dalibor 
 FRYDRYCH Kamil 543 3:1 511 PÍČ Pavel 
 HOLANEC Petr 524 0:4 557 KOČÍ Miroslav 
 
Kejzlar 96 45 2 141 1    0 126 1 53 73 Veselý 

 94 44 0 138 1    0 125 1 35 90  
Jaroslav 96 43 0 139 1    0 117 0 34 83 Martin 

 86 33 1 119 1    0 114 1 36 78  
 372 165 3 537 4 1  0 0 482 3 158 324  
Pácha 93 34 2 127 0    1 139 0 54 85 Bartoníček 

 95 43 2 138 0    1 146 0 54 92  
Jiří 98 52 1 150 1    0 147 0 70 77 Jiří 

 77 52 0 129 0    1 131 0 41 90  
 363 181 5 544 1 0  1 3 563 0 219 344  
  735 346 8 1081 5 1  1 3 1045 3 377 668   
Podzimek 80 36 0 116 0 + 36 - 1 134 0 52 82 Hrubý 

 88 52 0 140 1    0 121 1 36 85  
Martin 86 54 0 140 1    0 136 1 42 94 Milan 

 91 39 2 130 0    1 133 1 45 88  
 345 181 2 526 2 1  0 2 524 3 175 349  
Kala 86 44 1 130 0    1 152 0 54 98 Ksandr 

 98 43 0 141 1    0 131 0 44 87  
Michal 90 36 1 126 1    0 124 1 35 89 Dalibor 

 85 33 1 118 0    1 134 0 45 89  
  359 156 3 515 2 0  1 2 541 1 178 363   
  704 337 5 1041 4 1  1 4 1065 4 353 712   
  1439 683 13 2122 9 2  2 7 2110 7 730 1380   
Frydrych 85 53 1 138 1 + 12 - 0 126 0 36 90 Pavel 

 86 50 0 136 1    0 120 0 42 78  
Kamil 94 44 0 138 1    0 128 0 42 86 Píč 

 81 50 0 131 0    1 137 1 50 87  
 346 197 1 543 3 1  0 1 511 1 170 341  
Holanec 91 36 1 127 0    1 131 1 44 87 Kočí 

 91 43 0 134 0    1 144 0 49 95  
Petr 82 35 1 117 0    1 133 0 39 94 Miroslav 

 97 49 2 146 0    1 149 1 63 86  
 361 163 4 524 0 0  1 4 557 2 195 362  
  707 360 5 1067 3 1  1 5 1068 3 365 703   
  2146 1043 18 3189 12 3  3 12 3178 10 1095 2083   

       + 11 -        

 

 SKK Jičín 3148 6:2 2953 TJ Sokol Brno IV 
   (18,5:5,5) 

 VEJVARA Josef 549 4:0 500 CHADIM Michal 
 STREUBEL Petr 527 2:2 537 CHADIM Lukáš 
 VEJVARA Jiří 494 3:1 445 RIZMAN Milan 
 KAPICIÁN Jiří 516 3,5:0,5 479 TÁBORSKÝ  Petr 
 SOUKUP Jaroslav 502 2:2 508 VRÁNEK Zdeněk 
 BUREŠ Roman 560 4:0 484 KREJČÍ Milan 
 
Vejvara Josef 86 54 1 140 1    0 112 4 34 78 Chadim Michal 

 95 48 0 143 1    0 127 0 44 83  
 89 43 1 132 1    0 128 0 44 84  

 90 44 0 134 1    0 133 2 34 99  
 360 189 2 549 4 1  0 0 500 6 156 344  
Streubel Petr 94 45 1 139 1    0 127 0 27 100 Chadim Lukáš 

 89 25 3 114 0    1 125 1 41 84  
 82 44 1 126 0    1 145 0 59 86  

 97 51 1 148 1    0 140 1 44 96  



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 11

 362 165 6 527 2 0  1 2 537 2 171 366  
  722 354 8 1076 6 1  1 2 1037 8 327 710   
Vejvara Jiří 96 29 2 125 1 + 39 - 0 104 1 36 68 Rizman Milan 

 86 43 3 129 1    0 111 2 35 76  
 87 36 1 123 1    0 104 5 26 78  

 82 35 2 117 0    1 126 1 44 82  
 351 143 8 494 3 1  0 1 445 9 141 304  
Kapucián Jiří 73 54 0 127 1    0 103 6 27 76 Táborský Petr 

 76 42 1 118 1    0 110 2 34 76  
 94 44 0 138 0,5    0,5 138 2 43 95  

 89 44 0 133 1    0 128 1 43 85  
  332 184 1 516 3,5 1  0 0,5 479 11 147 332   
  683 327 9 1010 6,5 2  0 1,5 924 20 288 636   
  1405 681 17 2086 12,5 3  1 3,5 1961 28 615 1346   
Soukup Jaroslav 84 34 3 118 1 + 125 - 0 113 2 35 78 Vránek Zdeněk 

 93 34 3 127 0    1 138 3 42 96  
 91 45 0 136 1    0 115 4 25 90  

 89 32 3 121 0    1 142 2 44 98  
 357 145 9 502 2 0  1 2 508 11 146 362  
Bureš Roman 93 44 0 137 1    0 121 2 30 91 Krejčí Milan 

 83 54 0 137 1    0 119 1 36 83  
 95 62 0 157 1    0 117 2 35 82  

 93 36 2 129 1    0 127 4 36 91  
 364 196 2 560 4 1  0 0 484 9 137 347  
  721 341 11 1062 6 1  1 2 992 20 283 709   
  2126 1022 28 3148 18,5 4  2 5,5 2953 48 898 2055   

       + 195 -        

 

 TJ ČKD Blansko 3363 6:2 3271 KK Rostex Vyškov 
   (15,5:8,5) 

 NOVOTNÝ Ladislav 587 4:0 495 TRÁVNIČEK Jiří (*) 
 NĚMEC  Ondřej 556 2:2 565 NĚMEC Miroslav 
 MUSIL  Ladislav 574 2,5:1,5 539 JELÍNEK František 
 NEČAS Petr 547 3:1 520 MIKOLÁŠ Jiří 
 HONC Martin 536 0:4 604 PEVNÝ Petr 
 KOLAŘÍK Karel 563 4:0 548 BEDNÁŘ Kamil 
(*) střídání: od 61. hodu:  TRÁVNIČEK Jiří + KUPČÍK Svatomír 
 
Novotný 97 54 0 151 1    0 122 1 44 78 Trávníček 

 100 52 0 152 1    0 106 1 36 70  
Ladislav 100 43 2 143 1    0 140 0 51 89 Jiří 

 91 50 1 141 1    0 127 2 35 92  
 388 199 3 587 4 1  0 0 495 4 166 329  
Němec 85 45 0 130 0    1 151 0 63 88 Němec 

 96 54 0 150 1    0 138 0 51 87  
Ondřej 105 35 0 140 1    0 134 2 41 93 Miroslav 

 92 44 3 136 0    1 142 1 43 99  
 378 178 3 556 2 0  1 2 565 3 198 367  
  766 377 6 1143 6 1  1 2 1060 7 364 696   
Musil 95 34 1 129 0 + 83 - 1 130 1 36 94 Jelínek 

 83 69 1 152 1    0 132 1 40 92  
Ladislav 94 61 0 155 1    0 139 0 54 85 František 

 94 44 1 138 0,5    0,5 138 2 35 103  
 366 208 3 574 2,5 1  0 1,5 539 4 165 374  
Nečas 100 41 0 141 1    0 131 2 42 89 Mikoláš 

 97 53 1 150 1    0 114 2 25 89  
Petr 101 36 0 137 1    0 133 0 45 88 Jiří 

 80 39 0 119 0    1 142 2 54 88  
  378 169 1 547 3 1  0 1 520 6 166 354   
  744 377 4 1121 5,5 2  0 2,5 1059 10 331 728   
  1510 754 10 2264 11,5 3  1 4,5 2119 17 695 1424   
Honc 90 36 0 126 0 + 145 - 1 139 1 51 88 Pevný 

 86 53 0 139 0    1 165 0 71 94  
Martin 97 45 0 142 0    1 150 0 54 96 Petr 

 94 35 1 129 0    1 150 1 61 89  
 367 169 1 536 0 0  1 4 604 2 237 367  
Kolařík  90 44 2 134 1    0 130 0 49 81 Bednář 

 98 53 0 151 1    0 146 0 54 92  
Karel 100 32 2 132 1    0 129 1 34 95 Kamil 

 86 60 0 146 1    0 143 0 51 92  
 374 189 4 563 4 1  0 0 548 1 188 360  
  741 358 5 1099 4 1  1 4 1152 3 425 727   
  2251 1112 15 3363 15,5 4  2 8,5 3271 20 1120 2151   

       + 92 - 

 

 TJ Sokol Husovice 3427 7:1 3240 TJ Třebíč 
   (16:8) 

 VYMAZAL Zdeněk 616 3:1 572 RYPEL Václav 
 ŠKOULA Libor 553 2:2 540 BŘEZNA  Petr 
 PLŠEK David 567 3:1 527 ZEMAN Aleš 
 MACHÁLEK Jan 531 1:3 542 DURDA Miroslav 
 POSPÍŠILÍK Petr 597 4:0 542 UHLÍŘ Karel 
 BARANYI  Tomáš 563 3:1 517 NESTROJIL Kamil 
 
VYMAZAL 101 71 0 172 1    0 146 0 52 94 RYPEL 

 103 44 0 147 0    1 151 0 43 108  
Zdeněk 85 62 0 147 1    0 144 1 51 93 Václav 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 12

 92 58 0 150 1    0 131 1 36 95  
 381 235 0 616 3 1  0 1 572 2 182 390  
ŠKOULA 89 53 0 142 1    0 130 0 45 85 BŘEZNA 

 80 53 0 133 0    1 148 1 44 104  
Libor 90 51 0 141 1    0 119 2 35 84 Petr 

 101 36 1 137 0    1 143 0 53 90  
 360 193 1 553 2 1  0 2 540 3 177 363  
  741 428 1 1169 5 2  0 3 1112 5 359 753   
PLŠEK 86 52 0 138 1 + 57 - 0 117 1 41 76 ZEMAN 

 89 47 3 136 0    1 144 1 44 100  
David 103 61 1 164 1    0 155 1 53 102 Aleš 

 84 45 1 129 1    0 111 3 27 84  
 362 205 5 567 3 1  0 1 527 6 165 362  
MACHÁLEK  86 45 0 131 0    1 137 3 36 101 DURDA 

 103 41 1 144 0    1 151 1 59 92  
Jan 87 44 1 131 1    0 118 2 33 85 Miroslav 

 90 35 1 125 0    1 136 2 44 92  
  366 165 3 531 1 0  1 3 542 8 172 370   
  728 370 8 1098 4 1  1 4 1069 14 337 732   
  1469 798 9 2267 9 3  1 7 2181 19 696 1485   
POSPÍŠILÍK 103 42 0 145 1 + 86 - 0 138 0 36 102 UHLÍŘ 

 96 54 0 150 1    0 139 2 34 105  
Petr 99 54 0 153 1    0 135 2 33 102 Karel 

 97 52 0 149 1    0 130 3 36 94  
 395 202 0 597 4 1  0 0 542 7 139 403  
BARANYI 88 59 0 147 1    0 117 1 25 92 NESTROJIL 

 104 35 2 139 0    1 148 0 45 103  
Tomáš 100 50 0 150 1    0 129 1 45 84 Kamil 

 82 45 1 127 1    0 123 1 44 79  
 374 189 3 563 3 1  0 1 517 3 159 358  
  769 391 3 1160 7 2  0 1 1059 10 298 761   
  2238 1189 12 3427 16 5  1 8 3240 29 994 2246   

       + 187 -        

 

 HKK Olomouc 3146 4:4 3164 Sokol Přemyslovice 
   (12:12) 

 ČAPKA Aleš 506 2:2 528 JURNÍČEK Vojtěch 
 NĚMEC Jiří 538 2:2 520 TOMEK Eduard 
 ČAPKA Josef 537 2:2 512 ZEZULKA Jiří 
 KRAJZINGER Alexander 500 1:3 563 LUŽNÝ Pavel 
 HAVRAN Radek 525 3:1 509 ZEZULKA Jiří ml. 
 MIKULKA Pavel 540 2:2 532 ZEZULKA Milan 
 
ČAPKA Aleš 91 42 0 133 1    0 128 0 45 83 JURNÍČEK 

Vojtěch 
 94 34 1 128 0    1 133 1 42 91  

 78 41 0 119 1    0 116 2 34 82  
 93 33 2 126 0    1 151 0 54 97  

 356 150 3 506 2 0  1 2 528 3 175 353  
NĚMEC Jiří 98 53 0 151 1    0 118 5 26 92 TOMEL Eduard 

 82 34 4 116 0    1 139 1 45 94  
 90 53 0 143 1    0 131 4 36 95  

 86 42 1 128 0    1 132 5 36 96  
 356 182 5 538 2 1  0 2 520 15 143 377  
  712 332 8 1044 4 1  1 4 1048 18 318 730   
ČAPKA Josef 88 34 2 122 1 - 4 + 0 98 3 26 72 ZEZULKA Jiří st. 

 95 57 0 152 1    0 137 1 43 94  
 95 36 1 131 0    1 138 1 51 87  

 78 54 0 132 0    1 139 1 48 91  
 356 181 3 537 2 1  0 2 512 6 168 344  
KRAJZINGER Alexandr 88 45 2 133 0    1 136 0 51 85 LUŽNÝ Pavel 

 98 26 6 124 0    1 162 0 68 94  
 87 34 4 121 1    0 119 0 36 83  

 86 36 1 122 0    1 146 0 54 92  
  359 141 13 500 1 0  1 3 563 0 209 354   
  715 322 16 1037 3 1  1 5 1075 6 377 698   
  1427 654 24 2081 7 2  2 9 2123 24 695 1428   
HAVRAN Radek 90 54 0 144 1 - 42 + 0 130 1 43 87 ZEZULKA Jiří 

ml. 
 86 45 0 131 1    0 126 2 44 82  

 87 35 1 122 1    0 117 2 32 85  
 84 44 0 128 0    1 136 2 41 95  

 347 178 1 525 3 1  0 1 509 7 160 349  
MIKULKA Pavel 94 44 1 138 0    1 141 0 54 87 ZEZULKA Milan 

 90 43 2 133 1    0 129 2 44 85  
 98 43 0 141 1    0 126 3 35 91  

 86 42 1 128 0    1 136 1 45 91  
 368 172 4 540 2 1  0 2 532 6 178 354  
  715 350 5 1065 5 2  0 3 1041 13 338 703   
  2142 1004 29 3146 12 4  2 12 3164 37 1033 2131   

       - 18 +        

 
 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 13

 KK Moravská Slávia Brno B 3509 7:1 3332 TJ Jiskra Rýmařov 
   (17:7) 

 ING. BERNATÍK Jan  551 3:1 531 MRHAL Ivo 
 VEČERKA Štěpán 592 3:1 580 STÁREK Ladislav 
 RADIL Jiří 597 4:0 533 SOCHOR Antonín 
 POLÁK Josef 578 2:2 594 SOCHOR Jan 
 ZAŤKO Petr 605 2:2 574 SIGMUND Karel 
 KREJČÍ Svatopluk 586 3:1 520 VESELÝ Marek 
 
BERNATÍK 100 50 0 150 1    0 132 3 36 96 MRHAL 

 88 25 1 113 0    1 153 0 54 99  
Jan 94 50 0 144 1    0 116 4 24 92 Ivo 

 91 53 0 144 1    0 130 2 36 94  
 373 178 1 551 3 1  0 1 531 9 150 381  
VEČERKA 85 51 0 136 0    1 157 2 61 96 STÁREK 

 104 45 0 149 1    0 143 0 45 98  
Štěpán 105 43 0 148 1    0 144 0 39 105 Ladislav 

 109 50 1 159 1    0 136 0 44 92  
 403 189 1 592 3 1  0 1 580 2 189 391  
  776 367 2 1143 6 2  0 2 1111 11 339 772   
RADIL 96 47 1 143 1 + 32 - 0 126 1 32 94 SOCHOR 

 89 53 0 142 1    0 133 0 44 89  
Jiří 107 35 2 142 1    0 130 4 34 96 Antonín 

 99 71 1 170 1    0 144 0 53 91  
 391 206 4 597 4 1  0 0 533 5 163 370  
POLÁK 94 53 0 147 1    0 135 0 42 93 SOCHOR 

 88 63 0 151 1    0 136 1 45 91  
Josef 101 42 1 143 0    1 161 0 60 101 Jan 

 101 36 1 137 0    1 162 2 62 100  
  384 194 2 578 2 0  1 2 594 3 209 385   
  775 400 6 1175 6 1  1 2 1127 8 372 755   
  1551 767 8 2318 12 3  1 4 2238 19 711 1527   
ZAŤKO 100 62 0 162 1 + 80 - 0 147 0 42 105 SIGMUND 

 106 42 1 148 1    0 121 1 36 85  
Peter 94 60 0 154 0    1 157 0 61 96 Karel 

 89 52 0 141 0    1 149 0 58 91  
 389 216 1 605 2 1  0 2 574 1 197 377  
KREJČÍ 104 41 0 145 0    1 154 0 58 96 VESELÝ 

 98 45 1 143 1    0 126 2 36 90  
Svatopluk 98 44 0 142 1    0 114 3 40 74 Marek 

 103 53 1 156 1    0 126 0 45 81  
 403 183 2 586 3 1  0 1 520 5 179 341  
  792 399 3 1191 5 2  0 3 1094 6 376 718   
  2343 1166 11 3509 17 5  1 7 3332 25 1087 2245   

       + 177 -        

Starty náhradníků: 
1. start: POLÁK Josef (MS Brno, 06558), JELÍNEK František (Vyškov, 06976), KUPČÍK Svatomír (Vyškov, 06979), 
TRÁVNIČEK Jiří (Vyškov, 08354), HRUBÝ Milan (Solnice, 00374), VESELÝ Martin (Solnice, 15770), HONC Martin 
(Blansko, 08872), NOVOTNÝ Ladislav (Blansko, 06309), SOCHOR Jan (Rýmařov, 14145), TÁBORSKÝ  Petr (Brno IV, 
07507), KALA Michal (Rychnov, 14806), PÁCHA Jiří (Rychnov, 04233) 

 

Tabulka: 
 1. KK MS Brno B 1 1 0 0 7,0:1,0 17,0:7,0 3509 2 
 2. TJ Sokol Husovice  1 1 0 0 7,0:1,0 16,0:8,0 3427 2 
 3. SKK Jičín  1 1 0 0 6,0:2,0 18,5:5,5 3148 2 
 4. TJ ČKD Blansko  1 1 0 0 6,0:2,0 15,5:8,5 3363 2 
 5. TJ Start Rychnov n/K  1 1 0 0 5,0:3,0 12,0:12,0 3189 2 
 6. Sokol Přemyslovice  1 0 1 0 4,0:4,0 12,0:12,0 3164 1 
 7. HKK Olomouc  1 0 1 0 4,0:4,0 12,0:12,0 3146 1 
 8. SK Solnice  1 0 0 1 3,0:5,0 12,0:12,0 3178 0 
 9. KK Rostex Vyškov  1 0 0 1 2,0:6,0 8,5:15,5 3271 0 
 10. TJ Sokol Brno IV  1 0 0 1 2,0:6,0 5,5:18,5 2953 0 
 11. TJ Třebíč  1 0 0 1 1,0:7,0 8,0:16,0 3240 0 
 12. TJ Jiskra Rýmařov  1 0 0 1 1,0:7,0 7,0:17,0 3332 0 

 
 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 14

Pořadí jednotlivců: 
 1. VYMAZAL Zdeněk Husovice 616,0 1 / 1 
 2. ZAŤKO Petr MS Brno 605,0 1 / 1 
 3. PEVNÝ Petr Vyškov 604,0 1 / 1 
 4. RADIL Jiří MS Brno 597,0 1 / 1 
 5. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 597,0 1 / 1 
 6. SOCHOR Jan Rýmařov 594,0 1 / 1 
 7. VEČERKA Štěpán MS Brno 592,0 1 / 1 
 8. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 1 / 1 
 9. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 586,0 1 / 1 
 10. STÁREK Ladislav Rýmařov 580,0 1 / 1 
 11. POLÁK Josef MS Brno 578,0 1 / 1 
 12. MUSIL  Ladislav Blansko 574,0 1 / 1 
 13. SIGMUND Karel Rýmařov 574,0 1 / 1 
 14. RYPEL Václav Třebíč 572,0 1 / 1 
 15. PLŠEK David Husovice 567,0 1 / 1 
 16. NĚMEC Miroslav Vyškov 565,0 1 / 1 
 17. BARTONÍČEK Jiří Solnice 563,0 1 / 1 
 18. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice563,0 1 / 1 
 19. BARANYI  Tomáš Husovice 563,0 1 / 1 
 20. KOLAŘÍK Karel Blansko 563,0 1 / 1 
 21. BUREŠ Roman Jičín 560,0 1 / 1 
 22. KOČÍ Miroslav Solnice 557,0 1 / 1 
 23. NĚMEC  Ondřej Blansko 556,0 1 / 1 
 24. ŠKOULA Libor Husovice 553,0 1 / 1 
 25. Ing. BERNATÍK Jan  MS Brno 551,0 1 / 1 
 26. VEJVARA Josef Jičín 549,0 1 / 1 
 27. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 548,0 1 / 1 
 28. NEČAS Petr Blansko 547,0 1 / 1 
 29. PÁCHA Jiří Rychnov 544,0 1 / 1 
 30. FRYDRYCH Kamil Rychnov 543,0 1 / 1 
 31. DURDA Miroslav Třebíč 542,0 1 / 1 
 32. UHLÍŘ Karel Třebíč 542,0 1 / 1 
 33. KSANDR Dalibor Solnice 541,0 1 / 1 
 34. BŘEZNA  Petr Třebíč 540,0 1 / 1 
 35. MIKULKA Pavel Olomouc 540,0 1 / 1 
 36. JELÍNEK František Vyškov 539,0 1 / 1 

 37. NĚMEC Jiří Olomouc 538,0 1 / 1 
 38. ČAPKA Josef Olomouc 537,0 1 / 1 
 39. CHADIM Lukáš Brno IV 537,0 1 / 1 
 40. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 537,0 1 / 1 
 41. HONC Martin Blansko 536,0 1 / 1 
 42. SOCHOR Antonín Rýmařov 533,0 1 / 1 
 43. ZEZULKA Milan Přemyslovice532,0 1 / 1 
 44. MACHÁLEK Jan Husovice 531,0 1 / 1 
 45. MRHAL Ivo Rýmařov 531,0 1 / 1 
 46. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice528,0 1 / 1 
 47. STREUBEL Petr Jičín 527,0 1 / 1 
 48. ZEMAN Aleš Třebíč 527,0 1 / 1 
 49. PODZIMEK Martin Rychnov 526,0 1 / 1 
 50. HAVRAN Radek Olomouc 525,0 1 / 1 
 51. HRUBÝ Milan Solnice 524,0 1 / 1 
 52. HOLANEC Petr Rychnov 524,0 1 / 1 
 53. VESELÝ Marek Rýmařov 520,0 1 / 1 
 54. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 520,0 1 / 1 
 55. TOMEK Eduard Přemyslovice520,0 1 / 1 
 56. NESTROJIL Kamil Třebíč 517,0 1 / 1 
 57. KAPICIÁN Jiří Jičín 516,0 1 / 1 
 58. KALA Michal Rychnov 515,0 1 / 1 
 59. ZEZULKA Jiří Přemyslovice512,0 1 / 1 
 60. PÍČ Pavel Solnice 511,0 1 / 1 
 61. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice509,0 1 / 1 
 62. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 508,0 1 / 1 
 63. ČAPKA Aleš Olomouc 506,0 1 / 1 
 64. SOUKUP Jaroslav Jičín 502,0 1 / 1 
 65. CHADIM Michal Brno IV 500,0 1 / 1 
 66. KRAJZINGER Alex. Olomouc 500,0 1 / 1 
 67. VEJVARA Jiří Jičín 494,0 1 / 1 
 68. KREJČÍ Milan Brno IV 484,0 1 / 1 
 69. VESELÝ Martin Solnice 482,0 1 / 1 
 70. TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 479,0 1 / 1 
 71. RIZMAN Milan Brno IV 445,0 1 / 1 

 

 

V příštím kole se utkají  16.9.2006 

14:00 Solnice - Jis. Rýmařov Rak 
14:00 MS Brno B - Přemyslovice Trnka 
12:30 TJ Třebíč - HKK Olomouc Vrbka 
 9:00 Rostex Vyškov - Sokol Husovice Machala 
17:00 ČKD Blansko - Sokol Brno IV Hanák     utkání bude předehráno v pátek 15.9.2006  
 9:00 Rychnov n/K. - SKK Jičín Frydrych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


